
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in Zakona o 
javnih cestah (Ur. l. RS, št. 33/06 in dopolnitve), je Občinski svet Občine Semič na 23. redni seji 
dne 15. 2. 2009 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Sprejme se predlog Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Semič za prvo 
obravnavo z naslednjimi pripombami: 
 
- Cesta Gaber – Smuk: smiselna je kategorizacija LC le do Smoške luže, naprej pa se 

kategorizira JP 
- Cesta Semič - Vavpča vas – Trata: kategorijo ceste LZ povezati z Roško cesto 
- Cesta Podreber – Goliš: smiselna je kategorizacija JP do Goliša, naprej ostane 

nekategorizirana 
- Sprememba iz JP v LC je lahko problematična zaradi vožnje s težkimi vozili 
- Odseke cest je potrebno poimenovati glede na ulični sistem. 
 
 
 
Številka: 007-01/2010-2 
Datum: 16. 2. 2010 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


